АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.06.2021                                                                                                       № 39
	О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) от 01.09.2011 (в редакции от 11.02.2021)  № 71  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение)»

В целях уточнения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение), а также на основании Устава муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение)

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :
         1. Внести в приложение к постановлению главы муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) от 01.09.2011 (в редакции от 11.02.2021) № 71 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение)», следующие изменения:
          1.1. дополнить реестр после строки «Итого по д.Усады» строками следующего содержания:

	д.Ново-Павликово

	76
	17-220 ОП МР 215
	Проезд по деревне Ново-Павликово
	[bookmark: _GoBack]от автомобильной дорги «Добрятино – Потапково – Ново-Павликово» до конца деревни
	V
	0,65
	грунт

	Итого по д.Ново-Павликово

	0,65

            строку реестра «Итого по МО п.Добрятино» изложить в новой редакции:

	Итого по МО п.Добрятино

	V

41,01
	г

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение).

Глава администрации                                            Е.И. Жарёнов